[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2017                                                                                                          № 801
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление от 26.07.2017 № 706
«О создании комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов»
В целях выполнения мероприятий целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории Вятскополянского района в новой редакции. Прилагается.
2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. разместить данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

Вятскополянского района

           Р.Р. Габдулбаров

	ПОДГОТОВЛЕНО:

	Заместитель начальника управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства,

главный архитектор района
	М.В. Клюкина

	СОГЛАСОВАНО:

	Консультант юридического отдела
	Л.С. Павлова

СОСТАВ

комиссии по согласованию проектов строительства линейных объектов на территории Вятскополянского района

	Председатель комиссии:

	Габдулбаров

Рамис Раисович

	- заместитель главы администрации района по жизнеобеспечению

	Заместитель председателя комиссии:

Титоренко

Андрей Владимирович
	- начальник управления строительства и ЖКХ администрации района

	Секретарь комиссии:

Каримов

Роберт Ильдарович
	- главный специалист управления строительства и ЖКХ администрации района

	Члены комиссии:

	Ашеев

Николай Иванович
	- главный инженер Кировского областного государственного казенного учреждения «Дорожный комитет Кировской области»

	Базгутдинов

Рамиз Фархутдинович
	- директор МУП «Сосновское»

	Ворончихина

Ирина Николаевна
	- начальник управления экономического развития администрации района

	Галиакбаров

Фанис Габдулхакович
	- директор ООО «Газтехсервис»

	Зимин

Александр Александрович
	- директор ООО «Стройсервис»

	Зимин

Александр Викторович
	- директор МУП «Краснополянский водоканал»

	Клюкина

Марина Вячеславовна
	- заместитель начальника управления строительства и ЖКХ, главный архитектор района

	Куклин

Николай Витальевич
	- директор ООО «Коммунальная энергетика»

	Куковеров

Андрей Викторович
	- руководитель по инфраструктуре Кировского регионального отделения Уральского филиала ПАО «МегаФон»

	Нигматзянов

Рафаиль Магсумзянович
	- директор МКП «Коммунальщик», МКП «Прометей»

	Орехов

Александр Васильевич
	- директор ООО «Алмаз-1»

	Отодрака

Павел Степанович
	- главный инженер ПО Вятско-Полянские электрические сети филиала «Кировэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья»

	Паюрова

Ольга Алексеевна
	- начальник управления земельно-имущественных отношений администрации района

	Пичугин

Михаил Валентинович
	- заместитель начальника Юдинской  дистанции по электроснабжению Горьковской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго филиала ОАО «РЖД»

	Рукавишников

Андрей Владимирович
	- главный инженер филиала АО «Газпром газораспределение Киров» в г. Вятские Поляны (по согласованию)

	Сухих

Екатерина Геннадьевна
	- директор ООО «Сосновский водоканал»

	Терентьев

Владимир Алексеевич
	- директор ООО «Малая энергетика»

	Черепов

Геннадий Александрович
	- генеральный директор ООО «Краснополянский Жилкомхоз», ООО «Краснополянский Тепловик»

	Чернов

Андрей Юрьевич
	- индивидуальный предприниматель

	Якимова

Анджела Ивановна
	- ведущий инженер электросвязи Кировского филиала ПАО «Ростелеком»